
T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

4Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2205015A)
Vigevano - 07-05-2022 - 08-05-2022

Torneo 4Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA 2205015A

Luogo Vigevano  [Pavia - Lombardia]
Periodo 07-05-2022 - 08-05-2022

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SANSON Andrea  - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Sala Tiziano Paolo

1Piccirillo Edoardo

2
Rossi Gabriele Valerio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

4Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2205015A)
Vigevano - 07-05-2022 - 08-05-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Sala Tiziano Paolo 4.5 ITA 14.5016.5010.5014.501981 1761 2128 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1976

2 1 NC Piccirillo Edoardo 4.0 ITA 15.0017.0010.5012.752114 1832 2073 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1990

3 12 NC Rossi Gabriele Valerio4.0 ITA 13.5015.509.00 11.001581 1411 1772 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2009

4 2 NC Covello Danilo 4.0 ITA 13.0014.509.00 11.002057 1684 1925 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1995

5 6 NC Carrideo Simone 3.5 ITA 13.5015.509.00 9.50 1746 1529 1679 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2008

6 7 NC Clapis Giovanni 3.5 ITA 12.5014.508.50 8.75 1713 1653 1802 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1997

7 19 NC Tonutti Marco 3.5 ITA 11.0011.507.50 6.75 1470 1557 1827 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2009

8 22 NC Gallo Fabio 3.0 ITA 13.5015.509.50 7.75 1270 1736 1809 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1992

9 5 NC Mascolo Luca 3.0 ITA 13.5015.509.00 7.50 1877 1641 1713 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1956

10 4 NC Altieri Danilo Mario3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1893 1757 1830 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1980

11 16 NC Badarni Bashar 3.0 ISR 11.5013.007.50 5.50 1506 1670 1742 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1996

12 13 NC Ekrami Talab Farhad 3.0 ITA 10.0010.506.50 3.50 1558 1337 1530 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1994

13 27 NC Boccalari Marco 3.0 ITA 9.50 10.005.50 4.00 999 1376 1228 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1994

14 18 NC Palacios Julian 3.0 ITA 9.50 10.005.50 3.00 1471 1470 1663 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1988

15 24 NC Olivieri Diego 3.0 ITA 8.00 9.00 6.00 5.00 1170 1490 1563 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2001

16 20 NC Lardera Marco 2.0 ITA 12.5013.508.50 3.00 1334 1461 1390 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1989

17 17 NC Jamous Manuel 2.0 ITA 12.5013.008.00 3.50 1491 1406 1455 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2008

18 14 NC Simonelli Mattia 2.0 ITA 12.5013.009.00 3.50 1521 1351 1520 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2008

19 11 NC Leali Pietro 2.0 ITA 11.0012.008.00 3.00 1625 1500 1429 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1993

20 15 NC Cara Romeo Lavinia 2.0 ITA 11.5012.007.50 2.00 1520 1583 1632 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2011

21 21 NC Frigerio Tommaso 2.0 ITA 9.00 9.50 5.50 1.00 1283 1310 1479 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1993

22 9 NC Marcenaro Alessandro1.0 ITA 11.0011.007.00 0.50 1639 1572 1379 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2006

23 28 NC Paternico' Francesco1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 999 1458 723 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1990

24 25 NC Medici Roberto 1.0 ITA 10.0010.507.00 0.50 1140 1337 1218 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1971

25 23 NC De Simone Alessandro1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1255 1400 816 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2008

26 26 NC Alaimo Irene 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 1036 1259 825 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 2008

27 8 NC Gimenez Guerrero Alessio0.5 ITA 6.00 6.00 3.00 1.50 1669 1220 1027 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 2010

28 10 NC Galbiati Francesco 0.5 ITA 6.00 6.00 3.00 1.50 1631 1220 1027 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1980

29 29 NC Tinti Jacopo 0.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 999 1353 619 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1988
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

4Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2205015A)
Vigevano - 07-05-2022 - 08-05-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 NC Alaimo Irene ITA LOM PV 1036 1259 825 2008 F 28565231 194981

4 NC Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1893 1757 1830 1980 M 818089 108765

16 NC Badarni Bashar ISR 1506 1670 1742 1996 M 2847337 184619

27 NC Boccalari Marco ITA LOM PV 999 1376 1228 1994 M 191535

15 NC Cara Romeo Lavinia ITA LOM MI 1520 1583 1632 2011 F 2873147 176873

6 NC Carrideo Simone ITA LOM MI 1746 1529 1679 2008 M 28520513 184908

7 NC Clapis Giovanni ITA LOM PV 1713 1653 1802 1997 M 28566718 141056

2 NC Covello Danilo ITA LAZ LT 2057 1684 1925 1995 M 873802 143708

23 NC De Simone AlessandroITA EMI PC 1255 1400 816 2008 M 28566807 194344

13 NC Ekrami Talab Farhad ITA LOM PV 1558 1337 1530 1994 M 22536167

21 NC Frigerio Tommaso ITA PIE TO 1283 1310 1479 1993 M 28564006 195038

10 NC Galbiati Francesco ITA LOM PV 1631 1220 1027 1980 M 813591 116165

22 NC Gallo Fabio ITA LOM MI 1270 1736 1809 1992 M 28562720 195064

8 NC Gimenez Guerrero AlessioITA LOM PV 1669 1220 1027 2010 M 168955 187967

17 NC Jamous Manuel ITA LOM MI 1491 1406 1455 2008 M 2858660 169877

20 NC Lardera Marco ITA LOM PV 1334 1461 1390 1989 M 2861262 170889

11 NC Leali Pietro ITA LOM MN 1625 1500 1429 1993 M 897400 123063

9 NC Marcenaro AlessandroITA MAR AN 1639 1572 1379 2006 M 28554094 193435

5 NC Mascolo Luca ITA LOM PV 1877 1641 1713 1956 M 882747 121772

25 NC Medici Roberto ITA EMI PC 1140 1337 1218 1971 M 28566815 194345

24 NC Olivieri Diego ITA LOM PV 1170 1490 1563 2001 M 28552628 191392

18 NC Palacios Julian ITA LOM MI 1471 1470 1663 1988 M 28523105 186310

28 NC Paternico' FrancescoITA LOM MI 999 1458 723 1990 M 28572416 196371

1 NC Piccirillo Edoardo ITA LOM BS 2114 1832 2073 1990 M 837148 123072

12 NC Rossi Gabriele ValerioITA LOM PV 1581 1411 1772 2009 M 2870830 167618

3 NC Sala Tiziano Paolo ITA LOM PV 1981 1761 2128 1976 M 2844350 170043

14 NC Simonelli Mattia ITA LOM MI 1521 1351 1520 2008 M 28523954 185641

29 NC Tinti Jacopo ITA PIE NO 999 1353 619 1988 M 28552296 192732

19 NC Tonutti Marco ITA LOM PV 1470 1557 1827 2009 M 2870857 167852
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

4Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2205015A)
Vigevano - 07-05-2022 - 08-05-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 NC Piccirillo Edoardo 4.0 ITA | 15 N 1 | 7 B 1 | 4 N 1 | 3 B Â½ | 2 N Â½ | -1

4 2 NC Covello Danilo 4.0 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 22 B Â½ | 4 N 1 | 1 B Â½ | 1

1 3 NC Sala Tiziano Paolo 4.5 ITA | 17 N 1 | 12 B 1 | 6 N 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | -1

10 4 NC Altieri Danilo Mario 3.0 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 2 B 0 | 15 N 1 | 1

9 5 NC Mascolo Luca 3.0 ITA | 19 N 1 | 14 B 1 | 7 N 0 | 15 B 1 | 3 N 0 | -1

5 6 NC Carrideo Simone 3.5 ITA | 20 B 1 | 13 N 1 | 3 B 0 | 22 N Â½ | 16 B 1 | 1

6 7 NC Clapis Giovanni 3.5 ITA | 21 N 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 14 B 1 | 19 N Â½ | -1

27 8 NC Gimenez Guerrero Alessio0.5 ITA | 22 B 0 | 24 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

22 9 NC Marcenaro Alessandro 1.0 ITA | 23 N 1 | 2 B 0 | 16 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0

28 10 NC Galbiati Francesco 0.5 ITA | 24 B Â½ | 22 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 11 NC Leali Pietro 2.0 ITA | 25 N 1 | 4 B 0 | 17 N 1 | 16 B 0 | 18 N 0 | -1

3 12 NC Rossi Gabriele Valerio 4.0 ITA | 27 B 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 20 N 1 | 22 B 1 | 1

12 13 NC Ekrami Talab Farhad 3.0 ITA | 28 N 1 | 6 B 0 | 19 N 0 | 25 B 1 | 20 N 1 | -1

18 14 NC Simonelli Mattia 2.0 ITA | 29 B 1 | 5 N 0 | 24 B 1 | 7 N 0 | 27 B 0 | 1

20 15 NC Cara Romeo Lavinia 2.0 ITA | 1 B 0 | 26 N 1 | 28 B 1 | 5 N 0 | 4 B 0 | 1

11 16 NC Badarni Bashar 3.0 ISR | 2 N 0 | 21 B 1 | 9 B 1 | 11 N 1 | 6 N 0 | -1

17 17 NC Jamous Manuel 2.0 ITA | 3 B 0 | 27 N 1 | 11 B 0 | 24 N 0 | 23 B 1 | 1

14 18 NC Palacios Julian 3.0 ITA | 4 N 0 | 23 B 1 | 12 N 0 | 28 B 1 | 11 B 1 | 1

7 19 NC Tonutti Marco 3.5 ITA | 5 B 0 | 29 N 1 | 13 B 1 | 9 N 1 | 7 B Â½ | 1

16 20 NC Lardera Marco 2.0 ITA | 6 N 0 | 25 B 1 | 21 N 1 | 12 B 0 | 13 B 0 | 1

21 21 NC Frigerio Tommaso 2.0 ITA | 7 B 0 | 16 N 0 | 20 B 0 | 29 N 1 | 28 N 1 | -1

8 22 NC Gallo Fabio 3.0 ITA | 8 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 12 N 0 | -1

25 23 NC De Simone Alessandro 1.0 ITA | 9 B 0 | 18 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 0

15 24 NC Olivieri Diego 3.0 ITA | 10 N Â½ | 8 B Â½ | 14 N 0 | 17 B 1 | 25 N 1 | -1

24 25 NC Medici Roberto 1.0 ITA | 11 B 0 | 20 N 0 | 29 B 1 | 13 N 0 | 24 B 0 | 1

26 26 NC Alaimo Irene 1.0 ITA | 0 0 | 15 B 0 | 0 0 | 27 N 0 | 0 1 | 0

13 27 NC Boccalari Marco 3.0 ITA | 12 N 0 | 17 B 0 | 23 N 1 | 26 B 1 | 14 N 1 | -1

23 28 NC Paternico' Francesco 1.0 ITA | 13 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 18 N 0 | 21 B 0 | 0

29 29 NC Tinti Jacopo 0.0 ITA | 14 N 0 | 19 B 0 | 25 N 0 | 21 B 0 | 0 0 | 0

FSI - 4Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2205015A) - Vigevano - 07-05-2022 - 08-05-2022 - Pag. 4/20



T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

4Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2205015A)
Vigevano - 07-05-2022 - 08-05-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

26 NC Alaimo Irene ITA 1036 1 0.00 0.08 -0.08 1259.50825 2008 F 28565231 194981

4 NC Altieri Danilo MarioITA 1893 5 3.00 3.15 -0.15 1757.401830 1980 M 818089 108765

16 NC Badarni Bashar ISR 1506 5 3.00 1.72 1.28 1670.001742 1996 M 2847337 184619

15 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1520 4 1.00 1.21 -0.21 1583.801632 2011 F 2873147 176873

6 NC Carrideo Simone ITA 1746 5 3.50 3.59 -0.09 1529.801679 2008 M 28520513 184908

7 NC Clapis Giovanni ITA 1713 5 3.50 2.83 0.67 1653.001802 1997 M 28566718 141056

2 NC Covello Danilo ITA 2057 5 4.00 3.90 0.1 1684.401925 1995 M 873802 143708

23 NC De Simone AlessandroITA 1255 3 0.00 0.51 -0.51 1400.00816 2008 M 28566807 194344

13 NC Ekrami Talab Farhad ITA 1558 4 2.00 2.58 -0.58 1337.801530 1994 M 22536167

21 NC Frigerio Tommaso ITA 1283 3 0.00 0.73 -0.73 1310.201479 1993 M 28564006 195038

10 NC Galbiati Francesco ITA 1631 2 0.50 1.82 -1.32 1220.001027 1980 M 813591 116165

22 NC Gallo Fabio ITA 1270 5 3.00 0.48 2.52 1736.801809 1992 M 28562720 195064

8 NC Gimenez Guerrero AlessioITA 1669 2 0.50 1.84 -1.34 1220.001027 2010 M 168955 187967

17 NC Jamous Manuel ITA 1491 4 1.00 2.07 -1.07 1406.001455 2008 M 2858660 169877

20 NC Lardera Marco ITA 1334 5 2.00 1.81 0.19 1461.601390 1989 M 2861262 170889

11 NC Leali Pietro ITA 1625 5 2.00 3.14 -1.14 1500.201429 1993 M 897400 123063

9 NC Marcenaro AlessandroITA 1639 4 1.00 2.39 -1.39 1572.001379 2006 M 28554094 193435

5 NC Mascolo Luca ITA 1877 5 3.00 3.78 -0.78 1641.001713 1956 M 882747 121772

25 NC Medici Roberto ITA 1140 4 0.00 0.87 -0.87 1337.201218 1971 M 28566815 194345

24 NC Olivieri Diego ITA 1170 5 3.00 0.94 2.06 1490.401563 2001 M 28552628 191392

18 NC Palacios Julian ITA 1471 4 2.00 1.50 0.5 1470.601663 1988 M 28523105 186310

1 NC Piccirillo Edoardo ITA 2114 5 4.00 3.88 0.12 1832.802073 1990 M 837148 123072

12 NC Rossi Gabriele ValerioITA 1581 4 3.00 2.40 0.6 1411.001772 2009 M 2870830 167618

3 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1981 5 4.50 3.59 0.91 1761.802128 1976 M 2844350 170043

14 NC Simonelli Mattia ITA 1521 3 1.00 1.25 -0.25 1351.601520 2008 M 28523954 185641

19 NC Tonutti Marco ITA 1470 4 2.50 0.94 1.56 1557.201827 2009 M 2870857 167852
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

4Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2205015A)
Vigevano - 07-05-2022 - 08-05-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC Boccalari Marco ITA 999 0 0.00 0.90 2.1 63 1376.801228 1994 M 191535

28 NC Paternico' FrancescoITA 999 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1458.00723 1990 M 196371

29 NC Tinti Jacopo ITA 999 0 0.00 0.60 -0.6 -18 1353.50619 1988 M 192732
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

4Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2205015A)
Vigevano - 07-05-2022 - 08-05-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1520   |  1 NC Piccirillo Edoardo ITA 2114 0 - 1

2 2 NC Covello Danilo ITA 2057   |  16 NC Badarni Bashar ISR 1506 1 - 0

3 17 NC Jamous Manuel ITA 1491   |  3 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1981 0 - 1

4 4 NC Altieri Danilo Mario ITA 1893   |  18 NC Palacios Julian ITA 1471 1 - 0

5 19 NC Tonutti Marco ITA 1470   |  5 NC Mascolo Luca ITA 1877 0 - 1

6 6 NC Carrideo Simone ITA 1746   |  20 NC Lardera Marco ITA 1334 1 - 0

7 21 NC Frigerio Tommaso ITA 1283   |  7 NC Clapis Giovanni ITA 1713 0 - 1

8 8 NC Gimenez Guerrero Alessio ITA 1669   |  22 NC Gallo Fabio ITA 1270 0 - 1

9 23 NC De Simone Alessandro ITA 1255   |  9 NC Marcenaro Alessandro ITA 1639 0 - 1

10 10 NC Galbiati Francesco ITA 1631   |  24 NC Olivieri Diego ITA 1170 Â½ - Â½

11 25 NC Medici Roberto ITA 1140   |  11 NC Leali Pietro ITA 1625 0 - 1

12 12 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1581   |  27 NC Boccalari Marco ITA 999 1 - 0

13 28 NC Paternico' Francesco ITA 999   |  13 NC Ekrami Talab Farhad ITA 1558 0 - 1

14 14 NC Simonelli Mattia ITA 1521   |  29 NC Tinti Jacopo ITA 999 1 - 0

15 26 NC Alaimo Irene ITA 1036   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

4Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2205015A)
Vigevano - 07-05-2022 - 08-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Piccirillo Edoardo 1 ITA 2114   |  7 NC Clapis Giovanni 1 ITA 1713 1 - 0

2 9 NC Marcenaro Alessandro 1 ITA 1639   |  2 NC Covello Danilo 1 ITA 2057 0 - 1

3 3 NC Sala Tiziano Paolo 1 ITA 1981   |  12 NC Rossi Gabriele Valerio1 ITA 1581 1 - 0

4 11 NC Leali Pietro 1 ITA 1625   |  4 NC Altieri Danilo Mario 1 ITA 1893 0 - 1

5 5 NC Mascolo Luca 1 ITA 1877   |  14 NC Simonelli Mattia 1 ITA 1521 1 - 0

6 13 NC Ekrami Talab Farhad 1 ITA 1558   |  6 NC Carrideo Simone 1 ITA 1746 0 - 1

7 22 NC Gallo Fabio 1 ITA 1270   |  10 NC Galbiati Francesco 0.5 ITA 1631 1 - 0

8 24 NC Olivieri Diego 0.5 ITA 1170   |  8 NC Gimenez Guerrero Alessio0 ITA 1669 Â½ - Â½

9 26 NC Alaimo Irene 0 ITA 1036   |  15 NC Cara Romeo Lavinia 0 ITA 1520 0 - 1

10 16 NC Badarni Bashar 0 ISR 1506   |  21 NC Frigerio Tommaso 0 ITA 1283 1 - 0

11 27 NC Boccalari Marco 0 ITA 999   |  17 NC Jamous Manuel 0 ITA 1491 0 - 1

12 18 NC Palacios Julian 0 ITA 1471   |  23 NC De Simone Alessandro 0 ITA 1255 1 - 0

13 29 NC Tinti Jacopo 0 ITA 999   |  19 NC Tonutti Marco 0 ITA 1470 0 - 1

14 20 NC Lardera Marco 0 ITA 1334   |  25 NC Medici Roberto 0 ITA 1140 1 - 0

15 28 NC Paternico' Francesco 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

4Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2205015A)
Vigevano - 07-05-2022 - 08-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Altieri Danilo Mario 2 ITA 1893   |  1 NC Piccirillo Edoardo 2 ITA 2114 0 - 1

2 2 NC Covello Danilo 2 ITA 2057   |  22 NC Gallo Fabio 2 ITA 1270 Â½ - Â½

3 6 NC Carrideo Simone 2 ITA 1746   |  3 NC Sala Tiziano Paolo 2 ITA 1981 0 - 1

4 7 NC Clapis Giovanni 1 ITA 1713   |  5 NC Mascolo Luca 2 ITA 1877 1 - 0

5 16 NC Badarni Bashar 1 ISR 1506   |  9 NC Marcenaro Alessandro 1 ITA 1639 1 - 0

6 17 NC Jamous Manuel 1 ITA 1491   |  11 NC Leali Pietro 1 ITA 1625 0 - 1

7 12 NC Rossi Gabriele Valerio1 ITA 1581   |  18 NC Palacios Julian 1 ITA 1471 1 - 0

8 19 NC Tonutti Marco 1 ITA 1470   |  13 NC Ekrami Talab Farhad 1 ITA 1558 1 - 0

9 14 NC Simonelli Mattia 1 ITA 1521   |  24 NC Olivieri Diego 1 ITA 1170 1 - 0

10 15 NC Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1520   |  28 NC Paternico' Francesco 1 ITA 999 1 - 0

11 21 NC Frigerio Tommaso 0 ITA 1283   |  20 NC Lardera Marco 1 ITA 1334 0 - 1

12 23 NC De Simone Alessandro 0 ITA 1255   |  27 NC Boccalari Marco 0 ITA 999 0 - 1

13 25 NC Medici Roberto 0 ITA 1140   |  29 NC Tinti Jacopo 0 ITA 999 1 - 0

14 8 NC Gimenez Guerrero Alessio0.5 ITA 1669   |  0 - F

15 10 NC Galbiati Francesco 0.5 ITA 1631   |  0 - F

16 26 NC Alaimo Irene 0 ITA 1036   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

4Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2205015A)
Vigevano - 07-05-2022 - 08-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Piccirillo Edoardo 3 ITA 2114   |  3 NC Sala Tiziano Paolo 3 ITA 1981 Â½ - Â½

2 4 NC Altieri Danilo Mario 2 ITA 1893   |  2 NC Covello Danilo 2.5 ITA 2057 0 - 1

3 22 NC Gallo Fabio 2.5 ITA 1270   |  6 NC Carrideo Simone 2 ITA 1746 Â½ - Â½

4 5 NC Mascolo Luca 2 ITA 1877   |  15 NC Cara Romeo Lavinia 2 ITA 1520 1 - 0

5 7 NC Clapis Giovanni 2 ITA 1713   |  14 NC Simonelli Mattia 2 ITA 1521 1 - 0

6 11 NC Leali Pietro 2 ITA 1625   |  16 NC Badarni Bashar 2 ISR 1506 0 - 1

7 20 NC Lardera Marco 2 ITA 1334   |  12 NC Rossi Gabriele Valerio2 ITA 1581 0 - 1

8 9 NC Marcenaro Alessandro 1 ITA 1639   |  19 NC Tonutti Marco 2 ITA 1470 0 - 1

9 13 NC Ekrami Talab Farhad 1 ITA 1558   |  25 NC Medici Roberto 1 ITA 1140 1 - 0

10 24 NC Olivieri Diego 1 ITA 1170   |  17 NC Jamous Manuel 1 ITA 1491 1 - 0

11 18 NC Palacios Julian 1 ITA 1471   |  28 NC Paternico' Francesco 1 ITA 999 1 - 0

12 27 NC Boccalari Marco 1 ITA 999   |  26 NC Alaimo Irene 0 ITA 1036 1 - 0

13 29 NC Tinti Jacopo 0 ITA 999   |  21 NC Frigerio Tommaso 0 ITA 1283 0 - 1

14 8 NC Gimenez Guerrero Alessio0.5 ITA 1669   |  0 - F

15 10 NC Galbiati Francesco 0.5 ITA 1631   |  0 - F

16 23 NC De Simone Alessandro 0 ITA 1255   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

4Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2205015A)
Vigevano - 07-05-2022 - 08-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Covello Danilo 3.5 ITA 2057   |  1 NC Piccirillo Edoardo 3.5 ITA 2114 Â½ - Â½

2 3 NC Sala Tiziano Paolo 3.5 ITA 1981   |  5 NC Mascolo Luca 3 ITA 1877 1 - 0

3 19 NC Tonutti Marco 3 ITA 1470   |  7 NC Clapis Giovanni 3 ITA 1713 Â½ - Â½

4 12 NC Rossi Gabriele Valerio3 ITA 1581   |  22 NC Gallo Fabio 3 ITA 1270 1 - 0

5 6 NC Carrideo Simone 2.5 ITA 1746   |  16 NC Badarni Bashar 3 ISR 1506 1 - 0

6 15 NC Cara Romeo Lavinia 2 ITA 1520   |  4 NC Altieri Danilo Mario 2 ITA 1893 0 - 1

7 18 NC Palacios Julian 2 ITA 1471   |  11 NC Leali Pietro 2 ITA 1625 1 - 0

8 20 NC Lardera Marco 2 ITA 1334   |  13 NC Ekrami Talab Farhad 2 ITA 1558 0 - 1

9 14 NC Simonelli Mattia 2 ITA 1521   |  27 NC Boccalari Marco 2 ITA 999 0 - 1

10 25 NC Medici Roberto 1 ITA 1140   |  24 NC Olivieri Diego 2 ITA 1170 0 - 1

11 17 NC Jamous Manuel 1 ITA 1491   |  23 NC De Simone Alessandro 1 ITA 1255 1 - 0

12 28 NC Paternico' Francesco 1 ITA 999   |  21 NC Frigerio Tommaso 1 ITA 1283 0 - 1

13 9 NC Marcenaro Alessandro 1 ITA 1639   |  0 - F

14 8 NC Gimenez Guerrero Alessio0.5 ITA 1669   |  0 - F

15 10 NC Galbiati Francesco 0.5 ITA 1631   |  0 - F

16 26 NC Alaimo Irene 0 ITA 1036   |  1 - F

17 29 NC Tinti Jacopo 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

4Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2205015A)
Vigevano - 07-05-2022 - 08-05-2022

1 Piccirillo Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 2114 Perf: 2073 Media: 1832.80 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1520 594 0.92 1 1 1

2 B 7 NC Clapis Giovanni ITA 1713 401 0.92 1 2 2

3 N 4 NC Altieri Danilo Mario ITA 1893 221 0.78 1 3 3

4 B 3 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1981 133 0.68 Â½ 3 3

5 N 2 NC Covello Danilo ITA 2057 57 0.58 Â½ 3 3

3.88 3 3

2 Covello Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 2057 Perf: 1925 Media: 1684.40 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Badarni Bashar ISR 1506 551 0.92 1 1 1

2 N 9 NC Marcenaro Alessandro ITA 1639 418 0.92 1 2 2

3 B 22 NC Gallo Fabio ITA 1270 787 0.92 Â½ 2 2

4 N 4 NC Altieri Danilo Mario ITA 1893 164 0.72 1 3 3

5 B 1 NC Piccirillo Edoardo ITA 2114 -57 0.42 Â½ 3 3

3.9 3 3

3 Sala Tiziano Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 2128 Media: 1761.80 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Jamous Manuel ITA 1491 490 0.92 1 1 1

2 B 12 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1581 400 0.92 1 2 2

3 N 6 NC Carrideo Simone ITA 1746 235 0.79 1 3 3

4 N 1 NC Piccirillo Edoardo ITA 2114 -133 0.32 Â½ 3 3

5 B 5 NC Mascolo Luca ITA 1877 104 0.64 1 4 4

3.59 4 4

4 Altieri Danilo Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1830 Media: 1757.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Palacios Julian ITA 1471 422 0.92 1 1 1

2 N 11 NC Leali Pietro ITA 1625 268 0.83 1 2 2

3 B 1 NC Piccirillo Edoardo ITA 2114 -221 0.22 0 2 2

4 B 2 NC Covello Danilo ITA 2057 -164 0.28 0 2 2

5 N 15 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1520 373 0.9 1 3 3

3.15 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

4Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2205015A)
Vigevano - 07-05-2022 - 08-05-2022

5 Mascolo Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1713 Media: 1641.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Tonutti Marco ITA 1470 407 0.92 1 1 1

2 B 14 NC Simonelli Mattia ITA 1521 356 0.89 1 2 2

3 N 7 NC Clapis Giovanni ITA 1713 164 0.72 0 2 2

4 B 15 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1520 357 0.89 1 3 3

5 N 3 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1981 -104 0.36 0 3 3

3.78 3 3

6 Carrideo Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1679 Media: 1529.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Lardera Marco ITA 1334 412 0.92 1 1 1

2 N 13 NC Ekrami Talab Farhad ITA 1558 188 0.74 1 2 2

3 B 3 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1981 -235 0.21 0 2 2

4 N 22 NC Gallo Fabio ITA 1270 476 0.92 Â½ 2 2

5 B 16 NC Badarni Bashar ISR 1506 240 0.8 1 3 3

3.59 3 3

7 Clapis Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1802 Media: 1653.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Frigerio Tommaso ITA 1283 430 0.92 1 1 1

2 N 1 NC Piccirillo Edoardo ITA 2114 -401 0.08 0 1 1

3 B 5 NC Mascolo Luca ITA 1877 -164 0.28 1 2 2

4 B 14 NC Simonelli Mattia ITA 1521 192 0.75 1 3 3

5 N 19 NC Tonutti Marco ITA 1470 243 0.8 Â½ 3 3

2.83 3 3

8 Gimenez Guerrero Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1027 Media: 1220.00 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Gallo Fabio ITA 1270 399 0.92 0 0 0

2 N 24 NC Olivieri Diego ITA 1170 499 0.92 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.84 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

4Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2205015A)
Vigevano - 07-05-2022 - 08-05-2022

9 Marcenaro Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1379 Media: 1572.00 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC De Simone Alessandro ITA 1255 384 0.91 1 1 1

2 B 2 NC Covello Danilo ITA 2057 -418 0.08 0 1 1

3 N 16 NC Badarni Bashar ISR 1506 133 0.68 0 1 1

4 B 19 NC Tonutti Marco ITA 1470 169 0.72 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.39 1 1

10 Galbiati Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1027 Media: 1220.00 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Olivieri Diego ITA 1170 461 0.92 Â½ 0 0

2 N 22 NC Gallo Fabio ITA 1270 361 0.9 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.82 0 0

11 Leali Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1429 Media: 1500.20 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Medici Roberto ITA 1140 485 0.92 1 1 1

2 B 4 NC Altieri Danilo Mario ITA 1893 -268 0.17 0 1 1

3 N 17 NC Jamous Manuel ITA 1491 134 0.68 1 2 2

4 B 16 NC Badarni Bashar ISR 1506 119 0.66 0 2 2

5 N 18 NC Palacios Julian ITA 1471 154 0.71 0 2 2

3.14 2 2

12 Rossi Gabriele Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1772 Media: 1411.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Boccalari Marco ITA 999 1 0 1

2 N 3 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1981 -400 0.08 0 0 1

3 B 18 NC Palacios Julian ITA 1471 110 0.65 1 1 2

4 N 20 NC Lardera Marco ITA 1334 247 0.81 1 2 3

5 B 22 NC Gallo Fabio ITA 1270 311 0.86 1 3 4

2.4 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

4Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2205015A)
Vigevano - 07-05-2022 - 08-05-2022

13 Ekrami Talab Farhad
NC ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1530 Media: 1337.80 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Paternico' Francesco ITA 999 1 0 1

2 B 6 NC Carrideo Simone ITA 1746 -188 0.26 0 0 1

3 N 19 NC Tonutti Marco ITA 1470 88 0.62 0 0 1

4 B 25 NC Medici Roberto ITA 1140 418 0.92 1 1 2

5 N 20 NC Lardera Marco ITA 1334 224 0.78 1 2 3

2.58 2 3

14 Simonelli Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1520 Media: 1351.60 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Tinti Jacopo ITA 999 1 0 1

2 N 5 NC Mascolo Luca ITA 1877 -356 0.11 0 0 1

3 B 24 NC Olivieri Diego ITA 1170 351 0.89 1 1 2

4 N 7 NC Clapis Giovanni ITA 1713 -192 0.25 0 1 2

5 B 27 NC Boccalari Marco ITA 999 0 1 2

1.25 1 2

15 Cara Romeo Lavinia
NC ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1632 Media: 1583.80 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Piccirillo Edoardo ITA 2114 -594 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Alaimo Irene ITA 1036 484 0.92 1 1 1

3 B 28 NC Paternico' Francesco ITA 999 1 1 2

4 N 5 NC Mascolo Luca ITA 1877 -357 0.11 0 1 2

5 B 4 NC Altieri Danilo Mario ITA 1893 -373 0.1 0 1 2

1.21 1 2

16 Badarni Bashar
NC ISR   Elo FIDE: 1506 Perf: 1742 Media: 1670.00 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Covello Danilo ITA 2057 -551 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Frigerio Tommaso ITA 1283 223 0.78 1 1 1

3 B 9 NC Marcenaro Alessandro ITA 1639 -133 0.32 1 2 2

4 N 11 NC Leali Pietro ITA 1625 -119 0.34 1 3 3

5 N 6 NC Carrideo Simone ITA 1746 -240 0.2 0 3 3

1.72 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

4Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2205015A)
Vigevano - 07-05-2022 - 08-05-2022

17 Jamous Manuel
NC ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1455 Media: 1406.00 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1981 -490 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Boccalari Marco ITA 999 1 0 1

3 B 11 NC Leali Pietro ITA 1625 -134 0.32 0 0 1

4 N 24 NC Olivieri Diego ITA 1170 321 0.87 0 0 1

5 B 23 NC De Simone Alessandro ITA 1255 236 0.8 1 1 2

2.07 1 2

18 Palacios Julian
NC ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1663 Media: 1470.60 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Altieri Danilo Mario ITA 1893 -422 0.08 0 0 0

2 B 23 NC De Simone Alessandro ITA 1255 216 0.78 1 1 1

3 N 12 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1581 -110 0.35 0 1 1

4 B 28 NC Paternico' Francesco ITA 999 1 1 2

5 B 11 NC Leali Pietro ITA 1625 -154 0.29 1 2 3

1.5 2 3

19 Tonutti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1827 Media: 1557.20 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Mascolo Luca ITA 1877 -407 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Tinti Jacopo ITA 999 1 0 1

3 B 13 NC Ekrami Talab Farhad ITA 1558 -88 0.38 1 1 2

4 N 9 NC Marcenaro Alessandro ITA 1639 -169 0.28 1 2 3

5 B 7 NC Clapis Giovanni ITA 1713 -243 0.2 Â½ 2 3

0.94 2 3

20 Lardera Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1390 Media: 1461.60 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Carrideo Simone ITA 1746 -412 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Medici Roberto ITA 1140 194 0.75 1 1 1

3 N 21 NC Frigerio Tommaso ITA 1283 51 0.57 1 2 2

4 B 12 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1581 -247 0.19 0 2 2

5 B 13 NC Ekrami Talab Farhad ITA 1558 -224 0.22 0 2 2

1.81 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

4Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2205015A)
Vigevano - 07-05-2022 - 08-05-2022

21 Frigerio Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1283 Perf: 1479 Media: 1310.20 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Clapis Giovanni ITA 1713 -430 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Badarni Bashar ISR 1506 -223 0.22 0 0 0

3 B 20 NC Lardera Marco ITA 1334 -51 0.43 0 0 0

4 N 29 NC Tinti Jacopo ITA 999 1 0 1

5 N 28 NC Paternico' Francesco ITA 999 1 0 2

0.73 0 2

22 Gallo Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 1809 Media: 1736.80 W-We: 2.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Gimenez Guerrero Alessio ITA 1669 -399 0.08 1 1 1

2 B 10 NC Galbiati Francesco ITA 1631 -361 0.1 1 2 2

3 N 2 NC Covello Danilo ITA 2057 -787 0.08 Â½ 2 2

4 B 6 NC Carrideo Simone ITA 1746 -476 0.08 Â½ 2 2

5 N 12 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1581 -311 0.14 0 2 2

0.48 2 2

23 De Simone Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1255 Perf: 816 Media: 1400.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Marcenaro Alessandro ITA 1639 -384 0.09 0 0 0

2 N 18 NC Palacios Julian ITA 1471 -216 0.22 0 0 0

3 B 27 NC Boccalari Marco ITA 999 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 17 NC Jamous Manuel ITA 1491 -236 0.2 0 0 1

0.51 0 1

24 Olivieri Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1170 Perf: 1563 Media: 1490.40 W-We: 2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Galbiati Francesco ITA 1631 -461 0.08 Â½ 0 0

2 B 8 NC Gimenez Guerrero Alessio ITA 1669 -499 0.08 Â½ 0 0

3 N 14 NC Simonelli Mattia ITA 1521 -351 0.11 0 0 0

4 B 17 NC Jamous Manuel ITA 1491 -321 0.13 1 1 1

5 N 25 NC Medici Roberto ITA 1140 30 0.54 1 2 2

0.94 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

4Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2205015A)
Vigevano - 07-05-2022 - 08-05-2022

25 Medici Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1140 Perf: 1218 Media: 1337.20 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Leali Pietro ITA 1625 -485 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Lardera Marco ITA 1334 -194 0.25 0 0 0

3 B 29 NC Tinti Jacopo ITA 999 1 0 1

4 N 13 NC Ekrami Talab Farhad ITA 1558 -418 0.08 0 0 1

5 B 24 NC Olivieri Diego ITA 1170 -30 0.46 0 0 1

0.87 0 1

26 Alaimo Irene
NC ITA   Elo FIDE: 1036 Perf: 825 Media: 1259.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1520 -484 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 27 NC Boccalari Marco ITA 999 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.08 0 1

27 Boccalari Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 63 Perf: 1228 Media: 1376.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1581 -582 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Jamous Manuel ITA 1491 -492 0.08 0 0 0

3 N 23 NC De Simone Alessandro ITA 1255 -256 0.19 1 1 1

4 B 26 NC Alaimo Irene ITA 1036 -37 0.45 1 2 2

5 N 14 NC Simonelli Mattia ITA 1521 -522 0.08 1 3 3

0.88 3 3

28 Paternico' Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 723 Media: 1458.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Ekrami Talab Farhad ITA 1558 -559 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1520 -521 0.08 0 0 1

4 N 18 NC Palacios Julian ITA 1471 -472 0.08 0 0 1

5 B 21 NC Frigerio Tommaso ITA 1283 -284 0.16 0 0 1

0.4 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

4Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2205015A)
Vigevano - 07-05-2022 - 08-05-2022

29 Tinti Jacopo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 619 Media: 1353.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Simonelli Mattia ITA 1521 -522 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Tonutti Marco ITA 1470 -471 0.08 0 0 0

3 N 25 NC Medici Roberto ITA 1140 -141 0.31 0 0 0

4 B 21 NC Frigerio Tommaso ITA 1283 -284 0.16 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.63 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

4Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2205015A)
Vigevano - 07-05-2022 - 08-05-2022

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

27 NC Boccalari Marco ITA 5 3.0 1376 1396 999 1994 M 191535

28 NC Paternico' FrancescoITA 4 0.0 1458 658 999 1990 M 196371

29 NC Tinti Jacopo ITA 4 0.0 1353 553 999 1988 M 192732
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